
Zarządzenie Nr 176/2004
Wójta Gminy Darłowo
z dnia 09 sierpień 2004 roku

w sprawie rozłożenia na raty ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego z
przynależnymi pomieszczeniami, urządzeniami oraz działki gruntu dla
lokalu

Działając na podstawie art. 25 ust. 1, art. 70 ust. 2 i 3 ustawy z dnia
21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami / tekst jednolity Dz. U.
z 2000 r. Nr 46 poz. 543 z późn. zm. / w wykonaniu Uchwały Nr XV/186/2000
Rady Gminy Darłowo z dnia 19 kwietnia 2000 roku w sprawie określenia zasad
przeznaczania do sprzedaży lokali w domach stanowiących własność Gminy
Darłowo, zarządzam co następuje:

§ 1
W związku z treścią wniosku -----------------------------------------------------
zam. ------------------ z dnia 05 sierpień 2004 roku wyrażam zgodę na rozłożenie
na 9 rat ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego z przynależnymi pomieszczeniami,
urządzeniami oraz ceny sprzedaży działki gruntu dla lokalu.

§2
Wykonanie Zarządzenia powierza się Inspektorowi mienia komunalnego -
Pani Małgorzacie Gajzler.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


